平成 30 年 5 月吉日

各  位
不二ラテックス株式会社

      代表取締役社長 伊藤 研二

不二ラテックス株式会社（5199） 決算説明会のご案内

謹啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、平成３０年３月期決算説明会を下記要領にて開催いたします。ご多用中とは

存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

＜日    時＞ 平成３０年６月８日（金）１５：００～１６：００

＜場    所＞ （株）日本投資環境研究所 ９階ホール

 〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目 17 番 10 号
                  新光ビルディング日本橋 1 号館 9 階

＜出 席 者＞ 代表取締役社長 伊藤 研二

 代表取締役専務執行役員 岡本 昌大

 常務取締役執行役員 畑山 幹男

＜周辺地図＞

・三越前駅（東京メトロ半蔵門線）より徒歩 4 分
・日本橋駅（都営浅草線）より徒歩 1 分